10

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020

                                                                      № 283
пгт. Излучинск

	О признании постановлений администрации поселения утратившими силу

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017               № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным  правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», постановлением администрации поселения от 10.10.2019               № 923 «Об утверждении  перечня муниципальных программ городского поселения Излучинск»:
           1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:

           от 12.10.2010 № 155 «Об утверждении Порядка определения объема                 и предоставления субсидий из бюджета городского поселения Излучинск                 некоммерческим организациям»;

            от 08.07.2013 № 174 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.10.2010 № 155 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета городского поселения                   Излучинск некоммерческим организациям»;

            от 22.12.2014 № 473 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории поселения» .
            2. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (А.Г. Ахметзянова):

            внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 12.10.2010 № 155, от 08.07.2013 № 174, от 22.12.2014              № 473;

            опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                   на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
            3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

    С.Г. Вениаминов